

Creative Magic ApS

Udsigten 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 20 68 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Ole Kiær Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Creative Magic ApS Udsigten 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 20 68 70
	Stiftet: 2. januar 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Kiær Larsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Creative Magic Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive artist- og foredragsvirksomhed, salg af digitale produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr.. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening.

Regnskabsåret har været præget af den globale Covid-19 pandemi, som har påvirket selskabets omsætning. Selskabet har kunnet opretholde drift og indtjening gennem kompensationsordningerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	175.505	493.328
2 Personaleomkostninger	-256.825	-621.066
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-587	0
Driftsresultat	-81.907	-127.738
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.909	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-26.630	0
Øvrige finansielle omkostninger	-308	-517
Resultat før skat	-106.936	-128.255
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-106.936	-128.255
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-106.936	-128.255
Disponeret i alt	-106.936	-128.255

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.013	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.013	0
Andre tilgodehavender	38.000	38.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.000	38.000
Anlægsaktiver i alt	55.013	38.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.186	9.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	1.675	0
Tilgodehavender i alt	17.861	9.386
Likvide beholdninger	1.050	121.477
Omsætningsaktiver i alt	18.911	130.863
Aktiver i alt	73.924	168.863

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-205.809	-98.873
Egenkapital i alt	-155.809	-48.873
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.169	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.784	109.589
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.304
Anden gæld	102.780	102.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.733	217.736
 Gældsforpligtelser i alt	229.733	217.736
 Passiver i alt	73.924	168.863
 1 Kapitaltab		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	29.382	79.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.255	-128.255
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-98.873	-48.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.936	-106.936
	50.000	-205.809	-155.809

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt hele sin egenkapital, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	255.524	619.622
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.301</u>	<u>1.444</u>
	<u>256.825</u>	<u>621.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor SKAT med 38 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Creative Magic Holding IVS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan læses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
